
城南衛生管理組合指名競争入札経過の公表について、下記のとおり公

表する。 

 

事 業 名 浄化槽保守点検業務 所管課 エコ・ポート長谷山

 

種別及び概要 
エコ・ポート長谷山に設置した合併浄化槽の保守点検を浄化槽法

に基づき実施する業務 

 

指名選定理由 登録業者中､上記業務が可能な者 

 

指 名 業 者 第 1 回入札額 

（株）木下商事 591，700 円 

（有）池田清掃 620，800 円 

（有）城陽環境開発 650，000 円 

（株）城南開発興業 681，500 円 

 (有)堂坂ジェットクリーナー工業宇治支店 756，000 円 

（有）古川商事 928，800 円 

 

契約の相手方 

      住  所   宇治市五ヶ庄西浦 32 

      名  称   （株）木下商事 

      代表者名   代表取締役 木下 浩市 

契約金額         638，300 円 
             （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 46，600 円） 

契約方法         業務委託契約 

履行期間    自     平成 26 年 4 月 1 日 

        至     平成 27 年 3 月 31 日 

事業場所（納入場所）   エコ・ポート長谷山 

契 約 日          平成 26 年 3 月 27 日 

入 札 日              平成 26 年 3 月 19 日 

※ 城南衛生管理組合の予算が議会で議決を得ることを条件とする。 


